

平成28年11月11日  
株式会社山口フィナンシャルグループ（連結）

連結流動性カバレッジ比率に関する事項

（平成27年金融庁告示第7号、別紙様式第三号）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期		前四半期	
<b>適格流動資産 (1)</b>		/		/	
1	適格流動資産の合計額	2,130,192		2,258,978	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	6,015,806	505,242	5,993,441	503,795
3	うち、安定預金の額	1,377,098	41,312	1,365,837	40,975
4	うち、準安定預金の額	4,638,707	463,929	4,627,603	462,819
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	1,984,132	933,174	2,014,964	941,650
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	1,675,529	624,571	1,693,638	620,325
8	うち、負債性有価証券の額	308,603	308,603	321,325	321,325
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	/		0	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	553,518	49,992	552,850	49,098
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	14,637	14,637	12,665	12,665
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	538,880	35,354	540,184	36,432
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	102,350	94,764	103,154	95,764
15	偶発事象に係る資金流出額	354,900	10,162	353,826	10,044
16	資金流出合計額	/		1,593,336	/
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	0	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	595,375	444,324	547,711	406,224
19	その他資金流入額	73,757	24,423	59,587	23,595
20	資金流入合計額	669,133	468,747	607,299	429,820
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>		/		/	
21	算入可能適格流動資産の合計額	/		2,130,192	/
22	純資金流出額	/		1,124,588	/
23	連結流動性カバレッジ比率	/		189.4	/
24	平均値計算用データ数	/		3	/
		/		192.9	/
		/		3	/